
Policija aicina uzmanīties no krāpniekiem
Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes Salaspils 

iecirknis vēlas informēt novada iedzīvotājus par to, ka 
pēdējā laikā aktivizējušies krāpnieki, kas izkrāpj naudu 
no iedzīvotājiem, uzdodoties par policijas darbiniekiem. 
Parasti uz mobilo vai fiksēto telefona numuru tiek sa
ņemts zvans, un zvanītājs stādās priekšā kā policijas 
darbinieks, pēc kā paziņo zvana saņēmējam, ka viņa 
radinieks (tēvs, māte, dēls, meita, mazdēls u.c.) ir izrai
sījis ceļu satiksmes negadījumu, izdarījis noziedzīgu 
nodarījumu vai citu pretlikumīgu darbību. Cilvēkam tiek 
paziņots, ka par pastrādāto radiniekam draud brīvības 
atņemšana, bet pastāv iespēja izbeigt lietu par noteiktu 
samaksu.

Sarunas laikā cilvēkam liek sameklēt naudu, un 
pēc neilga laika ierodas krāpnieku līdzdalībnieks, kas 
šo naudu saņem. Tikai pēc kāda laika cietušais saprot, 
ka notikusi krāpšana un nekas slikts ar radiniekiem nav 
noticis.

Noziedznieki neļauj cilvēkam pārdomāt saņemto 
informāciju, draudot ar nepatikšanām, stāstot par lielu

cietumsodu, cietuma apstākļiem, t. i., informāciju, kas sa
trauc ikvienu cilvēku un izraisa uztraukumu. Šādā veidā 
cilvēks viegli kļūst par noziedznieku upuri. Noziedznieki 
neļauj sarunas biedram nolikt klausuli, lai mēģinātu sa
zināties ar radinieku.

A pkopo tā  in fo rm ācija  liecina, ka neilgu laiku 
pirms krāpšanas (nedēļu vai dažas dienas) tiek veikta 
fiktīva iedzīvotāja apgaita, maskējoties zem dažādām 
aptaujām, kā rezultātā noziedznieki iegūst nepiecieša
mo informāciju par iespējamiem upuriem -  mantisko 
stāvokli, ģimenes stāvokli, iespējamo upuru vecumu, 
kā arī telefonu numurus.

Policija atgādina, ka neviens policijas darbinieks 
nav tiesīgs pieprasīt samaksu par uzsāktā krim inālpro
cesa vai administratīvās lietas izbeigšanu. Naudas pie
prasīšana par minētām darbībām uzreiz liecina par šo 
darbību nelikumīgo raksturu. Izbeigt krim inālprocesu vai 
administratīvo lietu policijas darbinieki ir tiesīgi tikai uz 
likumu pamata bez jebkādas samaksas par to.

Gadījumos, ja tiek saņemts telefona zvans par

to, ka Jūsu radinieks ir izdarījis likumpārkāpumu, ne
pieciešams painteresēties par zvanītāja vārdu, uzvārdu, 
amatu, darba vietu, dežūrdaļas telefonu. Ja zvanītājs, 
kas uzdevās par policijas darbinieku, ir krāpnieks, viņš 
pārtrauks sarunu.

īpašu uzmanību policija iesaka pievērst perso
nām, kas veic dažāda veida aptaujas, apmeklējot iedzī
votājus dzīvesvietās un uzdodot jautājumus par mantisko 
stāvokli, telefona numuriem u. tml. informāciju, ko vēlāk 
var izm antot ļaunprātīgos nolūkos. Pirms piedalīties 
aptaujā būtu lietderīgi palūgt uzrādīt personību aplie
cinošus dokumentus aptaujas veicējam, kā arī katram 
gadījumam piefiksēt aptaujas veicēja datus.

Policija lūdz informēt iedzīvotājus par līdzīga rak
stura gadījumiem, zvanot uz Salaspils iecirkņa dežūrda
ļas telefonu 67947375. Pat, ja noziedzniekiem neizdevās 
izkrāpt naudu no Jums, sniegta informācija var noderēt 
noziedznieku atmaskošanā un aizturēšanā.

Paziņojums par izstrādes stadijā esošo dabas aizsardzības plānu
Dabas parkam “ Dolessala” tiek izstrādāts dabas 

aizsardzības plāns, kuru izstrādā vides konsultāciju uzņē
mums SIA “Estonian, Latvian & Lithuanian Environment". 
Dabas aizsardzības plāns tiek izstrādāts turpmākajiem 
10 gadiem un tas noteikts atļautās un aizliegtās darbības 
dabas parkā, kā arī atspoguļos ieteicamos un plānotos 
apsaimniekošanas pasākumus.

Visi zemes īpašnieki, kuru īpašums atrodas dabas 
parka teritorijā, tiek aicināti iesniegt savus priekšlikumus 
dabas aizsardzības plāna izstrādātājiem SIA “Estonian, 
Latvian & Lithuanian Environment” Skolas iela 10 - 8 ,  
Rīga, Latvija LV-1010 vai Salaspils novada domē Līvze- 
mes ielā 8, Salaspilī, LV-2169 par tām saimnieciskajām 
darbībām, kuras tie vēlas realizēt turpmākajos 10 gados

dabas parka teritorijā. Iesniegumi (pievienojot savus 
zemes robežu plānus un zemes grāmatas apliecības) 
jāiesniedz līdz š.g. 10. martam.

Jautā jum u vai neska idrību gad ījum os zvanīt: 
67242411 (projekta vadītāja Lūcija Konošonoka, karto
grāfs Oskars Beikulis) vai 67981068 (Būvvaldes teritori
jas plānotāja Inga Leitasa)

Valsts tehniskās uzraudzības aģentūras Rīgas rajona nodaļa informē, 
ka IKGADĒJĀ TRAKTORTEHNIKAS VALSTS TEHNISKĀ APSKATE Salaspils teritorijā 2009. gadā notiks:

•  6. maijā p lkst 10:00 pie bijušajām meh. darbnīcām
•  8. jūlijā p lkst 10:00 pie bijušajām meh. darbnīcām.

Traktoru un graudaugu, tehnisko kultūru un zāles novākšanas kompleksa pašgājējmašīnu Ls 9,20
ikgadējā valsts tehniskā apskate

Traktortehnikas atkārtota valsts tehniskā apskate Ls 4,35

Piekabju ikgadējā valsts tehniskā apskate Ls 6,20

Piekabju atkārtota ikgadējā valsts tehniskā apskate Ls 2,85

Speciālās traktortehnikas un autogreideru ikgadēja valsts tehniskā apskate Ls 15,20

Speciālās traktortehnikas un autogreideru atkārtota ikgadēja valsts tehniskā apskate Ls 7,35

Atļauja piedalīties ceļu satiksmē, veicot pamat pārbaudi Ls 1,40

Par tehnisko apskati var samaksāt iepriekš Rīgas rajona nodaļa 
Rīgā, Kalnciema ielā 88a vai apskates dienā uz vietas.

A. Mihailovs, nodaļas vadītājs

Līdz š.g. 30. martam notiek 

RINDAS PĀRREĢISTRĀCIJA 
u z  VIETU SALASPILS NOVADA 

PIRMSSKOLAS 
IZGLĪTĪBAS IESTĀDĒS

Salaspils novada domē, 207.kabinetā
pirmdienās no 11.00-13.00 un 14.00 -  19.00 
ceturtdienās no 9.00-13.00 un 1 4 .0 0 - 18.00

atkārtoto pārreģistrācijas Iesniegumu arī var aizpildīt 
http://www.salaspils.lv un atsūtīt pa pastu: 

Salaspils novada dome 
Līvzemes ielā 8 

Salaspils, LV-2169  

Salaspils novada dome 
iznomā telpas ēkā Enerģētiķu ielā 9.

Sīkāka informācija pa tālruni 29472492.

20.02.2009. Nr.4 (458)

A k tu ā l i

G. Kalvītis, Valsts policijas Rīgas reģiona pārvaldes 
Salaspils iecirkņa priekšnieks

I

Tehniskās apskates cena:

http://www.salaspils.lv


Salaspils Vēstis

D o m es  lē m u m i

20 0 9 . gada 11. februāra kārtējā domes sēdē;
Izskatot jautājumu par budžeta līdzekļu izlietojumu, pie
šķir finanšu līdzekļus pabalstam gūžas locītavas enodpro- 
tezēšanas Izdevumu apmaksai Saulkalnes iedzīvotājai. 
Izdarīti grozījumi Salaspils novada Dzimtsarakstu noda
ļas nolikumā.
Nodod dzīvokļu īpašnieku valdījumā dzīvojamo māju 
“Guntiņas” , Saurieši, Salaspils novads un izslēdz šo 
māju no domes bilances.
Nosaka sociālā dzīvokļa statusu dzīvokļiem Miera ielā 
un Kalna ielā maznodrošinātām personām.
Pagarināti dzīvojamo telpu Skolas ielā 7 īres termiņi. 
Nolemj uzsākt detālplānojuma izstrādi zemes gabalam 
“Kalniene” , Salaspils novadā un apstiprina detālplānoju
ma izstrādes vadītāju.
Piešķir vienotas adreses Salaspils novada dārzkopības 
sabiedrību adresācijas objektiem.
Izdarīti grozījumi Salaspils novada domes lēmumā par 
adrešu piešķiršanu pieciem zemes gabaliem.
Izskatot jautājumus par atteikšanos no pirmpirkuma tie
sībām, dome nolemj atteikties no visiem piedāvātajiem 
nekustamajiem īpašumiem.
Nosaka zemes gabala Līvzemes ielā 25 k -3 -137, Salas
pilī zemes lietošanas mērķi -  transporta līdzekļu garāžu 
apbūve.

ledzīvotāju zināšanai

Nolemj noteikt zemes lietošanas mērķi zemes gabalam 
Krūmu ielā 3, Salaspils lauku teritorijā -  individuālo dzī
vojamo māju apbūve.
Nosaka neapbūvētu zemes gabalu Zvaigžņu ielā 2 par 
Salaspils novada domei piekrītošu zemi pašvaldības 
funkciju nodrošināšanai.
Izdarīti grozījumi domes lēmumā par zemes gabalu 
piederības izvērtēšanu, papildinot to ar zemes gabalu 
lietošanas mērķi -  zeme dzelzceļa infrastruktūras zemes 
nodalījuma joslā un ceļu zemes nodalījuma joslā. 
Atbilstoši Salaspils novada domes pārskata plānam, 
nosaka apbūvētu zemes gabalu par valstij piekrītošu, 
nosaka tā lietošanas mērķi un piešķir adresi -  Miera iela 
2B, Salaspils novads.
Nosaka neapbūvētus zemes gabalus Līvzemes ielā par 
Salaspils novada domei piekrītošu zemi pašvaldības funk
ciju nodrošināšanai, piešķirtiem adreses -  Līvzemes iela 
26A un Līvzemes iela 26C -  un nosaka zemes lietošanas 
mērķi -  pārējo sabiedriskās nozīmes objektu apbūve. 
Nosaka neapbūvētu zemes gabalu Lauku ielā 9/1 par 
Salaspils novada domei piekrītošu zemi pašvaldības 
funkciju nodrošināšanai, maina tam adresi uz Lauku ie
la 9A un nosaka zemes lietošanas mērķi -  sportam un 
atpūtai aprīkotās dabas teritorija.

Pašvaldības policijas paveiktais JANVĀRĪ
■ P ašva ld ības  p o lic ija  izb ra u ca  uz 196 izsa u ku 

miem.
I Pašvaldības polic ija  aizturēja un nogādāja Salaspils 

pašvaldības po lic ijā  11 personas par dažādiem  ad
m inistratīvajiem  pārkāpum iem .

■ Pašvaldības po lic ija  aizturēja un nogādāja  Valsts 
polic ijā  31 personu, n o  tām:

-  par noziedzīgiem  nodarījum iem  -  5;
-  m eklēšanā esošās -  1;
- p ē c  L a tv ija s  APK  1 6 7 .p a n ta  “ S īka s  h u lig ā 

n ism s” -  2;
-  pēc Latvijas APK 171 .panta “A lkoholisko dzērienu 

lietošana sabiedriskā vietā un atrašanās sabiedris
kā vietās reibum a stāvoklī” -  4;

-  no ģim enes strīd iem  -  12;
-  citu kategoriju aizturētie -  7.

■ Pašvaldības polic ija  aizturēja un nodeva Valsts Ceļu 
policija i 2 personas par transportlīdzekļa  vadīšanu 
reibum a stāvoklī.

■ Pašvaldības polic ija  sastādīja 57 adm inistratīvo pār
kāpum u protokolu, no kuriem:

-  par sm ēķēšanu neatļautā vietā - 1 1 ;
-  par dzīvnieku turēšanas note ikum u ne ievēroša

n a - 2 ;
-  par alkoholisko dzērienu lietošana sabiedriskā vietā 

un atrašanās sabiedriskā vietās reibum a stāvok
l ī - 2 2 ;

-  par sīko huligānism u -  6;
-  par dzīvošanu bez pases vai deklarētas dzīvesvie

tas -  13;
-  par citu Salaspils novada dom es apstiprināto sais

tošo noteikum u neievērošanu -  3.
■ Pašvaldības polic ijā  reģistrēti 833 rakstiski personu 

iesniegum i.
I Pašvaldības polic ija  pieņēm a 61 paskaidrojum u.
I Pašvaldības polic ija  sastādīja 364 apskates p ro to

kolus.
I Pašvaldības polic ija  iekasēja soda naudas pārkāpu

ma izdarīšanas vietā Ls 82,- apmērā.
I Pašvaldības policija sastādīja 64 administratīvos pro- 

toko lus-paziņo jum us par apstāšanās un stāvēšanas 
noteikum u neievērošanu.

I Pašvaldības policija nodrošināja sabiedrisko kārtību 
21 ugunsgrēka laikā.

I Pašvaldības policija nodrošināja sabiedrisko kārtību 
6 ceļu satiksm es negadījum u vietās.

■ Pašvaldības policija nodrošināja sabiedrisko kārtību 
1 masu pasākumā.

■ Pašvaldības polic ija  ar izglītības iestādes bērniem 
pārrunāja drošības jautā jum us un dem onstrē ja sa
vas autom ašīnas un ekipējum u -  2 stundas.

I Pašvaldības policija veica 3 reidus, kuru rezultātā tika 
apsekotas uzskaitē esošās nelabvēlīgās ģimenes, 
kurās ir nep ilngadīg i bērni.

I Pašvaldības policija nodeva neatliekamai m edicīn is
kai palīdzībai 14 personas.

20 09 . gada 20. februāris

Apstiprina zemes ierīcības projektus nekustamajiem 
īpašumiem Skolas ielā 4A, Rubeņu ielā 5 un Rīgas ielā 
50, Salaspils novadā.
Piešķir adresi neapdzīvojamai telpai Miera ielā -M iera 
iela 16 k-7 -  601, Salaspils novads.
Piešķir vienotas adreses zemes gabaliem “Dainas” , Pi- 
ķurgas; “Dolesbrieži” , Dole un “Vārpas” , Dole, Salaspils 
novads.
Nosaka maksu par k/n “Enerģētiķis” piegulošās teritori
jas daļas Skolas ielā 2 īslaicīgu lietošanu.
Nolemj ieguldīt SIA “Valgums -  S” pamatkapitāla palie
linājumā zemes gabalu “Attīrīšanas iekārtas -  1” . 
Nosaka kārtību, kādā tiks publicētas politiskās reklāmas 
un pirmsvēlēšanu aģitācijas materiāli izdevumā “Salas
pils Vēstis” .
Nolemj apstiprināt ceļa zīmju “Autobusu pietura” izvieto
šanu Gaismas ielā pie mājas Nr. 7 un Mazās Doles ielas 
krustojuma.
Izsludināta cenu aptauja par trauksmes izziņošanas 
sistēmas un automātiskās ugunsgrēka atklāšanas sis
tēmas izbūvi Salaspils 2.vidusskolā un apstiprināta tās 
komisija.

Salaspils novada 
dome paziņo:
Kustamā īpašuma -  

kokmateriālu -  izsole
Rīgas rajona Salaspils novada dome pārdod izsolē 

kustamo īpašumu -  lietkoksni.
Kustamā īpašuma raksturojums -  priedes zāģbaļķi 

26 m3, garumi -  4 m, 6 m un 8 m.

Izsoles priekšmeta sākuma cena ir Ls 500,- 
(pieci simti lati) bez PVN 21%.

Izsoles dalības maksa ir Ls 10,- (desmit lati), 
nodrošinājums -  Ls 50,- (piecdesmit lati)

(10% no sākuma cenas).

Izsole notiks 2009.gada 26.februārī plkst 15:00
Salaspils novada domes sēžu zālē, 3.stāvā,

314.kabinetā.

Izsoles dalībnieku reģistrācija beidzas 
2009.aada 26.februārī Plkst 13:00.

Iepazīties ar izsoles noteikumiem var 
Salaspils novada domes Nekustamā īpašuma daļā 

(201. kab.) apmeklētāju pieņemšanas laikos: 
pirmdienās 11:00-1 3 :00, 14:00-1 9 :00 

un ceturtdienās 9:00-1 3 :00, 14:00-1 8 :00.
(Tālr. 67981014)

Pašvaldības policijā
26.01.2009. plkst.21:40 Saulkalnes ciema
tā kāds vīrietis, uzdodoties par policijas 
darbinieku, centies iekļūt dzīvoklī. Paš
valdības policija ieradās notikuma vietā 
un pārbaudīja mājas kāpņutelpas, taču 
vainīgo neizdevās aizturēt.

27.01.2009. p lks t.15:33 pašvaldības 
policija saņēma informāciju par ceļu 
satiksmes negadījumu Skolas ielā, kuru 
izraisīja transportlīdzekļa Mercedes vadī
tājs ar ceļa malā stāvošām trijām auto
mašīnām. Policija nekavējoties aizturēja 
automašīnas Mercedes vadītāju, 1974. 
gadā dzimušu vīrieti, kurš pie stūres bija 
sēdies alkohola reibumā, turklāt viņam 
nebija nekādu dokumentu. Uz notikuma 
vietu tika izsaukta Valsts policijas Ceļu 
policija.

30.01.2009. p lkst.20:45 pašvaldības 
policija izbrauca uz tirdzniecības centru 
“Nelda” , kur aizturēja divus 1971. gadā 
dzimušus vīriešus, kuri, būdami manāmā 
alkohola reibumā, uzvedās agresīvi, trau
cējot veikala darbiniekus un pircējus.
31.01.2009. plkst.05:00 pašvaldības poli
cijas darbinieki saņēma informāciju par 
kautiņu kafejnīcā “De Roses” , Maskavas 
ielā 4a, kurā tika iesaistīti aptuveni 20 
cilvēki. Ierodoties notikuma vietā, poli
cija kautiņa dalībniekus izklīdināja. Uz 
notikuma vietu izsauca ātro medicīnisko 
palīdzību, kas sniedza palīdzību cietuša
jiem. Līdzīgs atgadījums šajā kafejnīcā 
noticis arī 1. februāra rītā.
31.01.2009. plkst.23:11 pašvaldības poli
cijas izbrauca uz namu Dienvidu ielā 5/1, 
kur kāpņu telpā seši vīrieši ar dūru palīdzī
bu centās noskaidrot savas attiecības. Kā 
vēlāk izrādījās, strīds izcēlies starp mājas 
kaimiņiem. Uz notikuma vietu izsaukta 
ātrā medicīniskā palīdzība, kas sniedza 
palīdzību cietušajiem.

I 31.01.2009. plkst.23:20, patrulējot Saul
kalnē, pašvaldības policijas darbinieki 
ievēroja automašīnu Audi, kuras vadītājs, 
ieraugot policiju, strauji mainījis kustības 
virzienu un palielināja braukšanas ātru
mu. Apturot un pārbaudot automašīnu, 
tika konstatēts, ka transportlīdzeklis ir iz
sludināts meklēšanā, turklāt autovadītājs.

1982.gadā dzimis vīrietis, bija alkohola 
reibumā un bez autovadītāja apliecības. 
Uz notikuma vietu tika izsaukta Valsts 
policijas Ceļu policija.
03.02.2009. plkst.12:45, patrulējot Gais
mas ielā, pašvaldības policijas darbinieku 
uzmanību piesaistīja automašīna VW, ku
ra, pamanot policijas auto, strauji mainīja 
kustības virzienu. Apturot un pārbaudot 
automašīnu, tika konstatēts, ka autovadī
tājam, 1988.gadā dzimušam vīrietim, nav 
autovadītāja apliecības.
03.02.2009. pīkst. 13:45 pašvaldības po
licijas darbinieki izbrauca uz ceļu satik
smes negadījumu Miera ielas un Tallinas 
apvedceļa krustojumā. Notikuma vietā ti
ka konstatēts, ka viens no autovadītājiem 
ir guvis miesas bojājumus, kā arī bojāti 
spēkrati Audi un Mazda. Uz notikuma 
vietu tika izsaukta ātrā medicīniskā palīdzī
ba, Valsts ugunsdzēsības un glābšanas 
dienests. Ceļu policija.

04.02.2009. p lkst.00:47 pašvaldības 
policijas darbinieki aizturēja 1986.gadā, 
1988.gadā un 1990.gadā dzimušus vī
riešus, kuri no maizes ceptuves “Roga 
Agro” bija mēģinājuši nozagt sešas kas
tes baltmaizes. Uz notikuma vietu tika 
izsaukta Valsts policija.

UZMANĪBU!!!
Tāpat kā visā Latvijā, arī Salaspils 

novada pašvaldības teritorijā ir palielinājies 
krāpšanu skaits, kur personas uzdodoties 
par policijas darbiniekiem, sociālajiem darbi
niekiem, dažādu pakalpojumu piedāvātājiem 
izkrāpj no cilvēkiem naudu. Lūdzam iedzīvo
tājus būt uzmanīgiem un šādās situācijās 
zvanīt Valsts vai Pašvaldības polic ija i pa 
tālr.02; 67980033; 112.

Pēc domes sēžu materiāliem sagatavoja 
Ginta Zēberga

Dz. Strožs,
Policijas priekšnieks

2



2 009 . gada 2 0 . februāris
Apm aksāta  reklāma

Salaspils Vēstis

Pārdod
1-ist. dzīvokli Kalna ielā 7, 3. stāvā. 
Balkons. Tālr.:26771637.
1-is t.d z īvo k li ar izp irkum a tie 
s ībām  5 -7  g a d i, bez banku  
procentiem. Cena -  Ls 23900.Iespē
jama arī cita veida vienošanās. Tālr.: 
26393300.
1 -ist. dzīvokli. 3. stāvs, ir lodžija. Labā 
stāvoklī. Tālr.:26254376.
1,5-ist. dzīvokli Miera ielā, 2. stāvs. 
Hruščovka. Tālr.:26083823.
2-ist. dzīvokli Skolas 5/2.51 m2. Labā 
stāvoklī, ne dārgi, steidzami! Tālr.: 
67701149; 22361286.
2-ist.dzīvokli Daugavas krastā -  starp 
Salaspili un Saulkalni. Mājas “Gat
ves” , 3. stāvs, malkas apkure, ļoti ze
mi komunālie maksājumi. Cena -  Ls 
20000. Tālr.: 26417962; 29170205.
3-ist. dzīvokli Rīgas ielā 2. Visas ēr
tības, plastikas logi, dzelzs durvis, 
lamināts. Tālr.: 26130685.
3-ist. dzīvokli Rīgas ielā 2. Visas ēr
tības, pakešu logi, lamināta grīda, 
dzelzs durvis. Mājīga un silta atmo- 
sfēra.Tālr.: 26130685.
3-ist. dzīvokli Celtnieku 14. Cena -  Ls 
43000. Iespējams pārņemt kredītsais
tības. Tālr.:26119531.
4-ist. dzīvokli -  78 m2 Skolas ielā. 9/9, 
467. sērija, lodžijas, labā stāvoklī. 
Nedārgi. Tālr.:29156169.
Vai izīrē 4-ist. dzīvokli Skolas ielā 3. 
Bez starpniekiem. Tālr.: 29397473.
Māju Ievu ielā 2. Apdz. platība -  
176m2, zeme -  1273m2. Vajadzīgs 
remonts. Tālr.:29737430.
Garāžu kooperatīvā “Enerģētiķis” . 
Dzelzs vārti, bez starpsienām. Ir bed
re. Tālr.:26316442;28374053.
Zemesgabalu ar māju, dīķi un ierīkotu 
dārzu. Biologu ielā. Tālr.:26130685.
Zemi privātmāju un mazstāvu apbū
vei - 10000m2 jaunajā HES ciematā 
starp Baznīcas un Silmaļu ielām, 
netālu no dzelzceļa. Blakus visas ko
munikācijas. ZG. Cena -39EUR/m2. 
Tālr.: 26820938; ilze1236@inbox.lv
Priv. zemes gabalu -  1100m2 koo
peratīvā “Lakstīgala” . Blakus priežu 
mežs, ezers. Elektrība, aka, stikla 
siltumnīca. Zemes gabalus -  500m2 
un 600m2, var iegādāties atsevišķi. 
Tālr.:67942566; 29847657.
Sausu malku, briketes ar piegādi. 
Salaspils. Tālr.:26692383.
Ozola un bērza pirts slotiņas Salaspi
lī. Cena -  Ls 0,80. Tālr.:29636416.
Duškabīni (90x90). Pusaplis, sēdo
ša, matētie stikli, itāļu, jauna, viss 
komplekts. Lēti, var ar piegādi. 
Tālr.:27151487.
Labu izvelkamo dīvānu. Cena -  Ls70. 
Tālr.:26273359.
Bērnu ratus, gultiņas pēc pasū
tījuma. Bērnu drēbītes un rotaļ
lie ta s . S ko las 2, 42. is taba . 
Tālr.:25998123;29579646.
Lietotas bērnu drēbītes (zēna). 
56.-68. izmērs. Tālr.: 26351577.
Garšīgu dažādu ziedu medu un bišu 
produktus no Vecpiebalgas. Piegā
dāšu dzīvesvietā. Tālr.: 29133312; 
4228618.
Mercedes -  190. Baltā krāsā, dīze
lis, bez TA. Labā tehniskā stāvoklī. 
Tālr.:29254739.
1988.gada VW JETTA. 1,8 benzīns. 
TA līdz 25.11.2009.Cena- Ls 280. 
Tālr.:67945672; 29558862.
Automašīnu riepas -  vieglajiem, 
smagajiem, agro, industriālajiem 
auto. “SNAJDER” akumulatori. At
laides. Piegāde pēc vienošanās. 
Tālr.:28335296.

Pērk
Māju Saules ielas rajonā, Salaspilī. Var 
būt remontējama. Tālr.:29766317.

Maina
1-ist. dzīvokli Kalna ielā (3.stāvs) un
1-ist. Maskavas ielā(2.stāvs) pret 2- 
ist. dzīvokli. Tālr.:26771637.
1-ist. dzīvokli Maskavas ielā ķieģeļu 
mājā pret 2-ist. dzīvokli Dienvidu ie
las rajonā. Tālr.:20034059.
2-ist. mēbelētu dzīvokli (50m2) Bul
gārijā (250 m līdz jūrai) pret līdz
vērtīgu jaunu vai labā stāvoklī eso
šu dzīvokli Rīgā vai Rīgas rajonā. 
Tālr.:27832090.
Māju Ogrē - 1 20m2 (4 istabas,2 stāvi, 
pakešu logi, dziļurbums, liela virtuve, 
blakus centram, tuvu sabiedriskais 
transports, privātmāju rajonā) pret 
dzīvokli. Tālr.:22456464.

Izīrē
1-ist. da ļē ji m ēbelē tu  dz īvok li 
(uztaisīts kā 1,5-ist.dzīv.).Cena-  
Ls120 + komunālie maksājumi. 
Tālr.:29558862;67945672.
1-ist. nelielu, mēbelētu dzīvokli ar 
visām ērtībām. 3. stāvs, pakešu lo
gi, metāla durvis. Cena -  Ls100+ 
elektrība. Tālr.:29748687.
1-ist. dzīvokli ar mēbelēm un sa
dzīves tehniku uz ilgāku laiku. Ce
na -  Ls 110+ komunālie maksājumi. 
Tālr.:22352042.
1-ist.dzīvokli Mierā ielā. Nemēbelēts. 
Ls 140 mēnesī. Tālr.:26393300.
2-ist.dzīvokli (52 m2) Ikšķiles centrā 
uz ilgāku laiku. Visas ērtības, daļēji 
mēbelēts, 2 izolētas istabas. Cena -  
Ls100+komunālie maksājumi. Tālr.: 
26542248;vakaros 67693513.
2-ist.dzīvokli Enerģētiķu ielā 3. 
Mēbelēts, ar sadzīves tehniku un 
labu rem ontu. Uz ilgāku laiku. 
Tālr. :22160558.
2-ist. dzīvokli Salaspilī, Lauku ielā 12. 
Tālr.:29826946.
3-ist. dzīvokli uz ilgāku laiku. Mēbe
lēts. HES rajonā. Tālr.: 67942505; 
28899719.
3-ist. dzīvokli Dienvidu iela. 103. sēri- 
ja. Tālr.:29467586.
Lēti māju Ogrē -  115m2, 3 lielas is
tabas, liela virtuve, blakus centram, 
tuvu sabiedriskais transports, visas 
ērtības. Zeme -  1200m2, atbrīvo
ta, lēti komunālie. Uz ilgāku laiku. 
Tālr.:22456464.
Telpas ofisam -  33m2. Līvzemes ielā. 
Tālr.:27117859.
Telpas -  30m2 un 50m2 -  noliktavai 
vai darbnīcai un garāžu Salaspilī. 
Tālr.:29254739.
Ratiņtelpu veikala ierīkošanai Enerģē- 
tiķu ielā. Tālr.:67940292 ; 26778548.
G arāžu  L īvze m e s  25. Tā lr.: 
29235368.
Garāžu ko o p e ra tīvā  “A to m s ” . 
Tālr.:26006402.
Garāžu ko o p e ra tīvā  “A to m s ” . 
Tālr.:26769396.
Garāžu ko o p e ra tīvā  “A to m s ” . 
Tālr.:26529885.

Pakalpojumi
Angļu va lodas p rivā ts tundas . 
Tālr.:26088478.
Bilancspējīga grāmatvede palīdzēs 
Jums sakārtot dokumentus, sastādīt 
gada pārskatu vai gada ienākumu 
deklarāciju. Pieredze -  15 gadi. 
Buh001@inbox.lv; tālr.:29995613.
Krāsošanas darbi. Durvju, logu, re- 
ģipša, uzstādīšana. Flīzes, lamināts. 
Santehnikas darbi. Boileru, duškabī- 
ņu, vannu, izlietņu, tualetes podu 
uzstādīšana. Materiālu piegāde. 
Tālr.:26007135.
Kvalitatīvi izgatavojam un uzstādām 
koka un metāla vārtus, sētas, žogus 
ar automātiku. Tālr.:26692383.
Mīksto mēbeļu, spilvenu, segu, pa
klāju u.c. tīrīšana ar speciālu putekļu 
sūcēju. Tālr.:29996857.

PVC logi un durvis, koka logi un 
durvis, metāla durvis. Visu veidu 
žalūzijas un moskītu sieti. Izgatavo
šana, piegāde, uzstādīšana. Tālr.: 
29165714; 29605073.
Virtuves, iebūvējamie skapji, guļamis
tabas u.c. mēbeles pēc pasūtījuma. 
Projektēšana, montāža. Liela ma
teriālu izvēle. Pieņemamas cenas. 
Dizainera izbraukšana uz mājām. 
www.dpmebeles.lv. Tālr.:29464811.
Riepu serviss, eļļas maiņa, me
tināšanas darb i, autorem onts. 
Tālr.:29223460.
Kāzu, jubileju u.c. pasākumu filmē
šana, filmas montāža, ieraksts DVD 
diskā. Video (VHS) pārrakstīšana uz 
DVD diskiem. Tālr.:26566994.
PVC logu un lodžiju montāža (līdz 
-10  grādiem ). 5 kameru IDEAL 
4000 profils ar dziļumu -  70mm, 
selektīvs stikls, pretuzlaušanas sis
tēma, ziemas vēdināšana. Labākais 
piedāvājums tirgū. Pasūtījums, mērī
šana, konsultācija. www.cover-logi. 
lv.Tālr.:29546568.
Arhitekts piedāvā visa veida arhitek
tūras projektēšanu un saskaņošanu 
Salaspilī un citur. Tālr.:29683422.
Sertificēta būvuzrauga konsultācija 
un pakalpojumi. Tālr.:29244627.
SIA “ANIVET” veterinārie pakalpoju
mi: vakcinācija, terapija, ķirurģija, 
sterilizācija, kastrācija, mājas vizī
tes, veterinārā diēta, www.anivet.lv 
Tālr.:26499690.
Šūšanas un apģērbu labošanas 
p a k a lp o ju m i. T ā lr.:29359370 ; 
67980151.
Sadzīves tehnikas, mēbeļu, celtnie
cības materiālu piegāde. Krāvēja 
pakalpojumi. Tālr.:29664565_______
Ekskavatora -  iekrāvēja pakalpoju
mi. Tālr.:26365660.
Autoceltņa “ IVANOVECS” pakalpo
jumi. Kravu pārvadājumi līdz 1,4 
tonnām, garumā līdz 5 metriem. 
Tālr.:29254739.
SIA-NP mēbeles: izgatavojam kvalita
tīvas korpusa mēbeles no lamināta, 
lamināta zāģēšana. Pēc pasūtījuma. 
Tālr.:26770519.
Mīksto mēbeļu remonts un pār
vilkšana Miera ielā 24B, Salaspilī. 
Tālr. :22105290.
Kravu pārvadājumi ar MB Sprinter 
(mēbeles, būvgruži, celtniecības 
materiāli). Tālr.:28614816.
Māju, dzīvokļu remonts. Vannas 
istabas, virtuves, istabas. Santehni
kas, elektromontāžas uzstādīšana. 
Reģipsis, lamināts, flīzes. Atlaides 
materiāliem. Tālr.:26864314.
SIA “ Baltaks serviss” veic veļas 
mašīnu, trauku mazgājamo ma
šīnu, ledusskapju u.c. tehnikas 
remontu. Izbraucam uz mājām. 
Tālr.:29788711;28309631.
SIA “Maruss” Rīgas 1 a piedāvā frizie
ra pakalpojumus: griezumi -  Ls2,50; 
ilgviļņi -  Ls8,50; matu krāsošana -  
Ls4. Pensionāriem pirmd., otrd. 
atlaides. Tālr.:67947002.
Santehnikas darbi. Tālr.:29996102.
Pieredzējuša celtnieka pakalpo
jumi. Iekšdarbi un fasādes darbi. 
Grīdas, griesti, flīzes, elektrība u.c. 
Kosmētiskais remonts. Privātmājās, 
dzīvokļos un citur. Samērīgas cenas. 
Tālr. :20041636.
Jurista konsultācijas nekustamo īpa
šumu, ģimenes jautājumos, manto
jumu un komerctiesību jautājumos. 
Reģistrē firmas, sastāda līgumus, 
prasības, licences, pārstāv intereses 
tiesā. Tālr.:76220748; 28374751.
Granīta pieminekļu izgatavošana Dār
ziņu 175. BEZMAKSAS uzstādīšana 
un gravēšana. Tālr.:26434252.
SIA “Maruss” Rīgas 1a kafejnīcā klāj 
galdus banketiem no Ls 10 -  Ls15 vie
nam cilvēkam. Bēru mielastiem -  no 
Ls 7 vienam cilvēkam. Kompleksās 
pusdienas no Ls1,50 -  Ls 2,50. Var ar 
piegādi. Tālr.: 26413271; 29172124.

Dzīvokļu, māju, ofisu remonts. Re
ģipsis, krāsošanas darbi, lamināts, 
piekaramie griesti u.c. Mūrēšana, 
fasādes darbi. Tālr.:29636416.
Veļas mašīnu remonts. Izbraucu pie 
klienta. Tālr.:26412028.
Profesionāla logu, vitrīnu mazgā
šana. Licence. Jebkurš apmaksas 
veids. Bez PVN. Tālr.:26497546.
MAZ -  5551 pašizgāzējs, Merce
des B e n z - 190. Dīzelis, 2 litri. 
Tālr.:29254739.
Ledusskapju remonts mājās. Ne
dārgi, garantija, bez brīvdienām. 
Tālr.:29299768.
Ātri, kvalitatīvi, par pieņemamām 
cenām remontējam vieglās automa
šīnas, minivenus, vieglos busus: 
ritošā daļa, dzinēji, metināšanas 
darbi, virsbūves kosmētiskie re
monti, pretkorozijas apstrāde, rie
pu remonts, servisa intervāli u.c. 
Tālr.:29234996.
Autoremonts, riepu serviss, metinā
šanas darbi. Tālr.:29254739.
Elektromontāžas darbi, apgaismes 
ierīču montāža, rozetes, skaitītāju 
nomaiņa, veco drošinātāju nomaiņa 
uz automātiskajiem. Ātri un kvalitatī
vi. Tālr.:29554748.
Kvalitatīvi celtniecības un galdniecī
bas darbi. Tālr.:26692383.
Metāla durvju, garāžas vārtu, balko
nu restu, margu, parasto un auto
mātisko vārtu izgatavošana, veco 
slēdzeņu maiņa, mākslinieciskie 
kalumi. Kvalitatīvi. Tālr.:29554748; 
26764848.
Būvgružu un sadzīves atkritumu 
izvešana 5-8-10 m2 konteineros. 
Tālr.:26819414.
SIA “ EKVA generator next” pie
dāvā kvalitatīvi veikt visa veida 
elektromontāžas darbus, projek
tēšanas darbus, elektrotehnisko 
m ērījum u darbus (1 -1000  V), 
būvuzraudzību. Tālr.: 67949004; 
29126904; fakss: 67949008; e-pasts: 
janiss@ekva-g.lv.
Firma “Rūķi DAG” -  TV, ledusskapju, 
veļas mazgājamo mašīnu remonts 
mājās Jums izdevīgā laikā. Mērenas 
cenas. Garantija. Tālr.:67113903; 
67375440;26329990.
Sertificēts elektriķis veic visa veida 
elektroinstalācijas darbus un mērī
jumu darbus. Sertifikāts Nr. 72-M- 
21/07. Tālr.:26775743.
Veterinārārsts N.Masaļskis veic dzīv
nieku veterinārmedicīnisko aprūpi 
pie klientiem mājas vizītēs. Darba 
dienās no pl.9.00-18.00. Plānoto 
vizīšu pieteikšana no pl.8.00-9.00. 
Tālr.: 67946472; 29213019.
Kāzu, jubileju u. c. pasākumu filmē
šana, filmas montāža, ieraksts DVD 
diskā. Video (VHS) pārrakstīšana uz 
DVD diskiem. Tālr.:26566994.
Gāzes apkures katlu JUNKERS re- 
monts/apkope Tālr.: 29485403.
Piedāvājam kvalitatīvi un īsos ter
miņos veikt visa veida elektromon
tāžas, projektēšanas, montāžas 
darbus Latvijā vai citās valstīs. 
Būvuzraudzība, elektr. tehniskie 
mērījumi. Tālr.: 29126904; e-pasts: 
janiss@boldnet.lv.________________
Rozešu izveide, elektromontāžas 
darbi, apgaismes ierīču montāža, 
veco drošinātāju nomaiņa uz au
tomātiskajiem. Ātri un kvalitatīvi! 
Tālr.:29578807.
S k ā r d n i e k a  p a k a l p o j u m i .  
Tālr.:29730487.
M īļdzīvn ieku veterinārā prakse 
Salaspilī, Miera 3. Darba laiks: 
P.,O.,T.,Pk.:9.30-16.00; S:10-13. 
Terapija, vakcinācija, ķirurģija, steri
lizācija u.c. Tālr.:26274224.
Elektromontāžas darbi, rozetes. 
U zstād īšana un m aiņa. S ienu 
griešana, visi santehnikas darbi. 
Tālr.:20265778.

SIA “ANIVET” vetārsta izsaukums uz 
mājām. Terapija, vakcinācija, ķirurģi
ja. www.anivet.lv; tālr.:26499690.
Televizoru, videomagnetafonu, DVD, 
mūzikas centru remonts ar garantiju. 
Izbraucu uz mājām. Tālr.:29242306.
JURIDISKAS KONSULTĀCIJAS: 
civiltiesībās, darba tiesībās, ģime
nes tiesībās, administratīvajās tiesī
bās. Rīgas iela 1a, Salaspils. Tālr. 
25944660.
Kravu pārvadājumi -  mēbeles, būv
gruži, malka, celtniecības mate
riāli u.c. Ar Mercedes Sprinter. 
Tālr.:29137133.
Kanalizācijas aku tīrīšana, aizsēreju- 
mu novēršana. Tālr.:29234262.
Veicu kvalitatīvus iekšējās apdares 
darbus (apmetums, špaktelēšana, 
krāsošana, tapetes, reģipsis) privāt
mājām, dzīvokļiem. Tālr.:26809547
Ūdensvada, kanalizācijas, apkures 
uzstādīšana. Radiatoru, boileru uzstā
dīšana. Apsildāmās grīdas montāža 
Nedārgi, kvalitatīvi. Tālr.:25987885.
Datoru ātra palīdzība, pārdošana, 
pirkšana, apmaiņa, m odernizā
cija, vīrusu iznīcināšana. Lokālie 
tīkli. Firmu apkalpošana. Izbrauk
šana pie klienta. Garantija. Tālr.: 
26585582;67294080. E -pasts: 
rs@rss.lv. www.rsdators.lv
Vannu restaurācija. Dažādas krāsas. 
Kvalitāte, garantija. Tālr.: 67432083, 
67530341; 26473650.
Datoru apkope, vīrusu iznīcināšana, 
profilakse, programmu uzstādīšana, 
konfigurēšana u.c. Izbraukšu pie 
klienta. Tālr.:28344103.
Būvdarbu grupa 5-7 cilvēki. Ir savs 
transports, instrumenti. Sertificēts 
būvdarbu vadītājs. Tālr.:20018313.
Kvalitatīvas juridiskās konsultācijas: 
parādu piedziņa, pārstāvība tiesu 
instancēs civillietās un administratī
vajās lietās, dažāda veida juridisko 
dokumentu sastādīšana. Pieņema
mas cenas. Tālr.: 20235700; e-pasts: 
ligasjp@inbox.lv; fakss: 67949008.

Dāvina
Labiem saimniekiem mēnesi vecus 
kaķēnus -  melnbaltu runcīti un trīs
krāsainu kaķenīti. Tālr.:67947126.
Stikla burkas. Tālr.:29873455.

Dažādi
Individuālās vingrošanas nodarbības 
(pilates, ārstnieciskā vingrošana, jo
ga U.C.). Konsultācijas, programmu 
sastādīšana. Sertificēta fitnesa trene
re. Tālr. :29192852,22073478.
Centrs “21. gs. mazulis” aicina bēr
nus vecumā no 2 līdz 7 gadiem uz 
nodarbībām pēc Zaiceva metodes 
(krievu valoda, matemātika, rokdar
bi). Tālr.:27504423;29649332.
Veikalā “ Mercato di zoo” preces 
mājdzīvniekiem. Laipni gaidīti Sko
las ielā 4b, Salaspilī. Patstāvīgajiem 
klientiem atlaide -  7%!
Veikals “Elīze G” piedāvā: mājas 
tekstils, aizkari, diegi šūšanai un 
adīšanai, gultas veļa, segas, gultas 
pārvalki, spilveni. Skolas ielā 4b, 
Salaspilī!

Atbildīga sieviete (60 g.) meklē ap
kopējas, apsardzes vai tml. darbu 
vakaros vai naktīs un brīvdienās. 
Salaspilī. Tālr.:26860440.
Auklīte privātmājā. Bez kaitīgiem ie
radumiem. Tālr.:29512677.

Palīgstrādniekam -  invalīdam medi
cīnas preču ražotnē ZRU “Medicami- 
na” Salaspilī. Tālr.:29274923.
Angļu valodas privātskolotājam/ai 
Vakaros. Tālr.:29426470.

Meklē darbu

Piedāvā darbu

3

mailto:ilze1236@inbox.lv
mailto:Buh001@inbox.lv
http://www.dpmebeles.lv
http://www.cover-logi
http://www.anivet.lv
mailto:janiss@ekva-g.lv
mailto:janiss@boldnet.lv
http://www.anivet.lv
mailto:rs@rss.lv
http://www.rsdators.lv
mailto:ligasjp@inbox.lv


PĀRDOD MALKU
Pārdod skaldītu alkšņa malku!

Piegāde par blīvu Rīgā un Rīgas raj. 
Malka var būt krāmēta un bērta. 

Standarta malkas pagales izmērs -  
27cm

(iespējams arī pēc klienta izvēles) 
Kravas minimālais daudzums -  3m3

ZVANIET: 26 498 491

MĪKSTO

MĒBEĻU
PĀRVILKŠANA 

UN IZGATAVOŠANA.

Tālr.: 29949427; 
65045989.

Autoserviss
Salaspilī, 
Meldru ielā 115.

vieglo automašīnu remonts 
visas rezerves daļas 
jaunas riepas 
riepu montāža.

Tālr: 29650000; 67216265.

Restorāns -  picērija

“4PĒDAS”
Salaspilī, Līvzemes ielā 2

PIEDĀVĀ:
garšīgas maltītes un dzērienus
banketu un konferenču zāli līdz 100 per
sonām
banketu un svinību zāli līdz 50 personām 
satelītu TV, WiFi Internetu.
Klājam galdus kāzām, jubilejām, dažā
dām svinībām.

AKCIJA l īd z  31.03.2009.
ATLAIDES PICĀM

BANKETU ZĀLES BEZ ĪRES MAKSAS
Darba laiks 10:00-22:00 

Pt.,S: 10:00-1:00
Galdiņu rezervēšana, ēdieni līdznešanai: 
67981080
Banketi, semināri, konferences: 29401612. 

“Tu jau sen esi to pelnījis!”

LAIPNI LŪDZAM!

Aicinām pieteikties
B kategorijas

autovadītāja kursos.
APMĀCĪBA

Salaspils novada kultūras namā „Enerģētiķis” .

50% atlaide teorijai!
Aleksandrs 28815255.

(Mācības krievu valodā)

SIA "In Sensum "
Apbedīšanas pakalpojumi 

un piederumi visu diennakti
Diennakts morga izmantošana 
Nelaiķa izvešana no mājām

Kapa vietu labiekārtošana 
un apzaļumošana

Piedāvājam granīta, kā arī cementa 
apmalītes, pieminekļus kapu soliņus 

un restaurējam pieminekļus.
Tālr.; 25935766; 29658061.

Adrese: Enerģētiku 9, Salaspils

4

Arhitekts
piedāvā visa veida

projektēšanas
pakalpojumus.

Izstrādāju ēku jaunbūvju 
rekonstrukcijas, renovācijas 
un pārplānošanas projektus.
Pilna projektu saskaņošana. 
Individuāla pieeja, elastīgas 

cenas un termini.
Tālr.: 29821251.

Apbedīšanas pakalpojumu birojs 
„SĒRDIENĪTIS” .

Apbedīšanas pakalpojumi un piederu
mi, transports, morgs SALASPILĪ. 

Kapu vietas pēc fakta. Līvzemes 22/5. 
Tālr.: 67943623; 29519576.

Plas tikāta logi 
no profila

id e a L 4000.

5 - kameru sistēma, 
dziļums 70 mm.

Bezmaksas 
meistara izsaukšana 

mērījumiem pa tālr.29546568

Skolas 4b, Salaspils, 
Tālr/fakss: 67946015,26959126 

www.cover-logi.lv

m ē r n i e c ī b a
ROBEŽU PLĀNI 
TOPOGRĀFISKIE PLĀNI 
DETĀLPLĀNOJUMU IZSTRĀDE 
IZPILDUZMĒRIJUM, BŪVASU NOSPRAUŠANA

FBS GRUPA

Ogrē, Ceriņu ielā 14, tāL: 5044009, fakss: 5044008, e-pasts: in fo@ fbs.lv

Sertificēti speciāiisti 
piedāvā:

Estētiskas un profilaktiskas procedūras 
sejai un ķermenim
Problemātiskās ādas kopšana 
un profilakse
Procedūras ķermenim 
(ietīšanas, masāžas)

lepriekšēja pieteikšanās pa tālr. 259-34-282
Konsultācijas un ārstēšana 

pēc Su-Džoka sistēmas (austrumu akupunktūra)

lepriekšpieteikšana pa tālr. 296-34-073

Autoskola ALEKS N"
Aicina pieteikties

“B” kategorijas autovadītāju kursos
Skolas ielā 10, 5. stāvā, 27. kabinetā 

Nodarbības vada Aleksandrs Kamuškins 
NODARBĪBU SĀKUMS:

Rīta grupa -  17. martā pulksten 10:00 
Vakara grupa -  17.martā pulksten 18:00 

Brīvdienu grupa -  21. martā pulksten 10:00 
Iepriekšēja pieteikšanās un uzziņas 

pa tālruni 29257606; 25940947

Jums ir finansiālas problēmas? 
Vajadzīga palīdzība?

Mēs varam Jums palīdzēt. 
Garantējam godīgu darbību 

no mūsu puses.

Skolas ielā 4B
(blakus veikalam “Drogas”) 

durvis vēris

Lombards
AS&K.

Darba laiks -  
no 9:00 līdz 19:30.

Tālr.: 25925900

MĀRIS KALVERŠS
projektu vadītā js

Mob.: +371 26194800 
Fakss: +371 67941221 
E-pasts: maris@mdkprojekts.lv

VISU VEIDU ŽALŪZIJAS • MARKĪZES • AIZSARGSLĒĢI

M D K
P R O J E K T S

20 0 9 . gada 2 0 . februāris

SIA "TRANSPORTNIEKS"
sniedz grāmatvedības pakalpojumus. 

Tālr.: 25994575.

Dziļurbumi Iespējams kredīts. 
 Tālr.: 29158269.

http://www.cover-logi.lv
mailto:info@fbs.lv
mailto:maris@mdkprojekts.lv


20 0 9 . gada 20. februāris
Iedzīvotāju zināšanai

Salaspils Vēstis

Informācija par pieslēgšanos 
pilsētas maģistrālajām ūdensapgādes 
un sadzīves kanalizācijas sistēmām

Salaspils pilsētā projekta “Ūdensapgādes pakal
pojumu attīstība Austrumlatvijas upju baseinos” ietvaros 
izbūvētas ūdensvada un kanalizācijas maģistrālās līnijas 
ar atzariem līdz zemes gabalu “sarkanajām līnijām” .

Tīklu pieslēgumu izbūvi zemes gabala robežās veic 
objekta īpašnieks par saviem līdzekļiem, saviem spēkiem 
vai pieaicinot šo darbu veikšanai licencētu uzņēmumu.

Pirms veikt ūdensapgādes un sadzīves kanalizā

Gijas pieslēgumu izbūves darbus, P SIA “Valgum s-S ” 
jāizņem tehniskie noteikumi ūdensvadu un kanalizācijas 
pieslēgumu izbūvei.

Pieņemšanas laiks P SIA “Valgum s-S” Miera ielā 
26a, Salaspilī.

Pirmdienās un ceturtdienās no 8:00 līdz 12:00 un 
no 13:00 līdz 16:00.

Bezdarbnieku apmācībām piešķirts 
papildus finansējums

Izvērtējot situāciju darba tirgū un ņemot vērā pie
augošo bezdarba līmeni Latvijā, valdība ir akceptējusi 
Labklājības m inistrijas priekšlikum u palielināt Eiropas 
Sociālā fonda finansējumu bezdarbnieku un darba mek
lētāju apmācībai. Līdz ar to tuvāko gadu laikā LM sniegs 
iespēju papildus apmācīt 9 tūkst, bezdarbnieku un darba 
meklētāju, veicinot viņu kā kvalificētu un pieprasītu profe
siju pārstāvju atgriešanos darba tirgū. Kopumā ar Eiropas 
Sociālā fonda (ESP) palīdzību tuvāko gadu laikā apmā
cīs 45 tūkst, bezdarbnieku un darba meklētāju. Projekta 
ietvaros dažādās izglītības iestādēs var apgūt apmācību 
programmas kvalifikācijas celšanai vai pārkvalifikācijai. 
Līdz ar to bezdarbnieki 1 līdz 6 mēnešu laikā var iegūt 
1., 2., 3. līmeņa profesionālo kvalifikāciju vai apgūt profe
sionālo iemaņu programmu. Apmācība tiek organizēta 
saskaņā ar darba tirgus pieprasījumu, priekšroku dodot 
tādām sociālās atstumtības riska grupām kā cilvēki ar

invaliditāti, cilvēki pēc bērna kopšanas atvaļinājuma, 
jaunieši, imigranti, pirmspensijas vecuma cilvēki un citi. 
īpaša uzmanība tiks pievērsta rajoniem ar augstu bez
darba līmeni. Apmācību laikā tiek maksāta arī stipendija, 
kompensēti transporta vai dzīvošanas izdevumi, bet pēc 
mācību beigām cilvēks saņem profesionālo kvalifikāciju 
apliecinošu dokumentu vai apliecību par mācību kursa 
apgūšanu. Savukārt no nākamā gada ar ESF atbalstu 
NVA piedāvās arī tādu pakalpojumu kā bezdarbnieku 
apmācība pie darba devēja profesionālo iemaņu pilnvei- 
dei un apguvei. Tā ir iespēja praktiskā darbībā atjaunot 
vai gūt jaunas prasmes un iemaņas profesijā apmācībā 
pie darba devēja.

Salaspils komandai 4. vieta Rīgas rajona 
2009 . gada sporta spēlēs distanču slēpošanā

Rīgas rajona 2009.gada sporta spēles 25. jan
vārī tika atklātas ar distanču slēpošanu. Sacensības 
notika “ Reiņa trasē” Krimuldas pagastā, un tajās pie
dalījās arī 12 sportisti no Salaspils.

Mājinieki par ātrākā slēpotāja titulu cīnās jau otro 
gadu. Tomēr, salīdzinot ar pērn paveikto, salaspilieši 
šogad bija ne tikai kuplākā skaitā, bet arī krietni vien

rezultatīvāki. Salīdzinot ar 2008. gada slēpošanas d iscip
līnā iegūto 11. vietu, šoreiz 15 pašvaldību konkurencē 
salaspilieši ar 149 punktiem  kopvērtējum ā ierindojās 
ceturtajā vietā.

Visvairāk pārstāvētā klase (seši Salaspils sportisti) 
bija 1975. -  1984. gadā dzimušo vīriešu vidū. Maksimā
lo punktu skaitu šajā vecumā grupā ieguva un izcili labu 
sniegumu parādīja Kārlis Vanags. Tikai 1.9 sek. atpalie
kot un uzrādot otro labāko individuālo sniegumu, Kārlim 
piekāpās Gints Lūsis. Savukārt 31 sek. vēlāk, gūstot 24 
punktus no 30, finišēja Juris Damškalns. 22 punktus šajā 
pašā vecuma grupā saņēma Mārcis Pērkons, kurš arī pērn 
bija viens no labākajiem Salaspils slēpotājiem.

Citās vecum a grupās labus rezultātus guva arī 
Bruno Alksnis (23 p.), Mareks Marčenkovs (22 p.), Uldis 
Kirtovskis (21 p.) un Elmārs Morziks (20 p.).

V ien īgā  sa la sp ilie te , kura  p ie d a lījā s  1 9 6 5 .-  
1974. gadā dzimušo sieviešu klasē, bija Evija Kirtovska. 
Viņa distancē pavadīja 16:35.6 minūtes un savā vecuma 
grupā ieguva 7. vietu.

Sveicam Salaspils slēpotāju komandu ar rezulta
tīvo sniegumu!

2009. gada 8. martā
aicinām piedalīties

Dāmu un jaunkundžu skrējienā

"450 metri 
par dzīvesprieku"

Sporta tērps nav obligāts.
11:00- reģistrācija
pie Tirdzniecības centra Skolas ielā 10
12:00-starts
Finišs pie k/n “Enerģētiķis” .

Atraktīvākās skrējējas saņems speciālās balvas!
Visas dalībnieces gaida apsveikumi, pārsteigumi no 

sponsoriem, cienasts un līdzjutēju atbalsts.
Salaspils novada domes dāmas

Sīkāka Informācija pa tālr. 
Dace Kaļverša, 67981016 

Malda Caune, 67981060 
Lolita Trukšāne, 67981030.

Salaspils kultūras namā 
"Enerģētiķis"

SESTDIEN, 28.FEBRUĀRĪ, 
TAUTAS DEJU UN MŪZIKAS KLUBA

"Liesma”
DEJU KOLEKTĪVU 

KONCERTI
Pl.12:00

•  Bērnu tautas deju ansamblis “ Dzirkstelīte”
•  Bērnu deju ansamblis “ Dzīpariņš” 

Pl.18:00

•  Tautas deju ansamblis “ Liesma”
•  Vidējās paaudzes deju ansamblis “ Liesma”

•  Vidējās paaudzes deju kolektīvs “Ogiīte”
IEEJAS MAKSA Ls 2,-

Kas?  Kur?  Kad? I
K/n "Rīgava"
■20.02.plkst.19:00 Teātra TT komēdija dejā “Trīs vārdi”
■22.02.plkst. 11:00 Bērnu rotaļu rīts
■26.02.plkst. 16:00 Tautas lietišķās mākslas studijas “Atkalnis” vadītājas 

Baibas Balodes adīšanas meistarstunda 
■28.02.plkst. 17:00 Satikšanās ballīte bijušajiem agrofirmas “Salaspils” 

darbiniekiem
■ 1.03.plkst. 12:00 “Salaspils cālis -  2009”
■5.03.plkst. 12:00 Neatkarīgā teātra “Kabata” muzikāla izrāde “Punktiņa 

un Antons”
■5.03.plkst. 19:00 Valmieras teātra izrāde “Līdz pavasarim”
■06.03.plkst. 13:00 Rīgas rajona teātra sporta vidusskolas komandu 

turnīrs
■07.03.plkst. 19:00 Ģimeņu kluba “Saskaņa” sarīkojums

K/n "Enerģētiķis"
■21.02. no plkst. 12:00 Amatieru teātru iestudējumu SKATE 
■22.02. plkst.16:00 Komēdija “Vislabākā filma 2” . Ieeja Ls 1,-; 1,50 
■28.02.plkst.12:00; 18:00 Tautas deju un mūzikas kluba “Liesma” deju 

kolektīvu koncerti. Ieeja Ls 2,-
■01.03.plkst. 13:00 Cittautu tradīciju svētki MASĻEŅICA. Ieeja Ls 0,50 
■01.03.plkst. 16:00 Ģimenes komēdija “Beverlīhilzas čivava”. Ieeja Ls 

1,-; 1,50
■06.03.plkst. 17:00 Salaspils novada Pil bērnu koncerts “Draugu karuse

lis”
■07.03.plkst.15:00 Pūtēju orķestra “Salaspils” un jauktā kora “Lčja” kon

certs
■07.03.plkst. 20:00 Atpūtas vakars “Tev -  mana labā”. Dzīvā mūzika, 

vakara vadītājs un īpaša dāvana dāmām, show programma tikai pieaugu
šajiem. Biļešu iepriekšpārdošana; ieeja Ls 5,-

Salaspils novada bibliotēkā
■līdz 28.02. Izstāde “Nacionālā teātra aktierim Kārlim Sebrim -  95”

Bērnu un jauniešu filiālbibliotēkā "Avotiņš"
■ līdz 2.03. Literatūras izstāde “Vācu rakstniekam, bērnu grāmatu autoram 

Ēriham Kestneram -1 1 0 ”
■no 2.03. līdz 16.03. Informatīva izstāde “Aizraujošs ceļojums grāmatas 

vēsturē!”
■no 2.03. līdz 23.03. Literatūras izstāde “Latviešu dzejas meistaram, bērnu 

literatūras popularizētājām un izdevējam Vilim Plūdonim -135”
■6.03. plkst. 15:30 Jauno lasītāju kluba Salaspils SuperPūce un “Avotiņa” 

Bērnu žūrijas ekspertu tikšanās:
-  par Latvijas Bērnu žūrijas programmas 2009 noslēguma pasākumu 

“Lielie Lasīšanas svētki 2009” Ķīpsalā stāstīs bibliotēkas aktīvākie 
Bērnu žūrijas eksperti;

-  “Zaķīšu pirtiņas” autoram Vilim Plūdonim veltīta tematiska stunda.

Dienvidu filiālbibliotēkā
■līdz 27.02. Izstāde “Vēlies, lai viss notiek”

Saulkalnes filiālbibliotēkā
■no 2.03. -  Izstāde “ Izvēlies savu karjeru!” 

ielā
Jaunas pieturvietas

Sakarā ar maršruta “Augstsprieguma apakšstaci
ja -  Rīga” atklāšanu autobusi kursēs pa Gaismas ielu, 
Līvzemes ielu, izbrauks uz Rīgas ielas pie dzelzceļa 
pārbrauktuves, bet tālāk turpinās maršrutu kā visi 6317. 
reisa autobusi.

Jaunas pieturvietas Gaismas ielā būs pie Gais
mas un M.Doles ielu krustojuma un Gaismas ielā pretī 
mājai N r 7 .^

Salaspils novada bibliotēka 
aicina darbā

bibliotekāri/-u
Prasības:

•  vidējā speciālā vai augstākā profesionālā izglītība
•  BIS ALISE prasme
•  labas komunikāciju spējas
•  svešvalodu zināšanas tiks uzskatītas 

par priekšrocību.

Piedāvājam radošu darbu draudzīgā kolektīvā, 
iespēju realizēt personīgās prasmes un pieredzi, 

kā arī profesionālās pilnveidos iespējas.

CV līdz 27.02.2009. sūtīt:

Salaspils novada bibliotēka, Līvzemes 8, Salaspils, 
LV-2169

e-pasts: info@ salaspils.biblioteka.lv 
tālr./fakss: 67981029

Piebraucam os ceļus;
Kanalizāciju;
E lektroapgādi;

Ūdensapgādi;
Lietus ūdens kanalizāciju; 
Sakaru tīklu.

Inform āciju par šiem jautājum iem  varat 
saņem t Salaspils novada būvvaldē Līvzemes ielā 8, 

tel. 6 7 9 8 1 0 1 3

Salaspils novada dom es nekustam ā  
īpašum a daļā Līvzemes ielā 8, tel. 6 7 9 8 1 0 1 4

S. Anošins, valdes loceklis

Ilona Jurševska, LM Komunikācijas nodaļas vadītāja, 
Liene Zvereva, LM sabiedrisko attiecību speciāliste

Ieva Krūmiņa 
Foto: Dace Kaļverša

5

UZM A N ĪB U !
Ja esat nolēmuši iegādāties apbūves 

gabalu Salaspils novada teritorijā
Noskaidrojiet, vai de tālp lānojum a realizētājs 

Jūsu nākam ajā īpašum ā nodrošina arī šādas 
inženierkom unikācijas:

mailto:info@salaspils.biblioteka.lv


Salaspils Vēstis

ledzīvotāju zināšanai
200 9 . gada 2 0 . februāris

MARTS -  TEĀTRA MĒNESIS SALASPILĪ
TREŠDIEN,
04.03.09. plkst. 19.00 
k/n “Enerģētiķis”

“Vakariņas Senlisā”
Salaspils amatierteātra atklātais nnēģinājums Ž.Anuja izrādei

Ieeja brīva
CETURTDIEN, 
05.03.09. plkst. 12.00 
k/n” Rīgava”

“ Punktiņa un Antons”
Pēc Ērika Kestnera darba motīviem . Neatkarīgā teātra “Kabata” muzikāla izrāde bērniem un 
pieaugušiem. Režisore: Dita Balčus
Lomās: Arnita Jaunzeme, Aīda Ozoliņa, Ruta Vītiņa, Anta Enģele, Imants Pakalnietis
Atis Bētiņš, Enriko Avots Ieeja Ls 3,00

05.03.09. plkst. 19.00 
k/n”Rīgava”

“ Līdz pavasarim”
Evitas Sniedzes mīlestības drāma 2 cēlienos. Valmieras teātra izrāde.
Režisors: Oļģerts Kroders
Lomās: Krišjānis Salmiņš, Inga Siliņa, Ģirts Rāviņš, Tālivaldis Lasmanis, Regīna Devīte, Ligita Dēvica,
Dace Eversa, Lelde Kalēja, Agris Māsēns, Ilze Pukinska, Skaidrīte Putniņa

Ieeja Ls 7,00; Ls 5,00
PIEKTDIEN,
06.03.09. plkst. 13.00 
k/n”Rīgava”

Rīgas rajona teātra sporta vidusskolas komandu turnīrs
Ieeja brīva

PIEKTDIEN,
13.03.09. plkst. 13.00 
k/n” Rīgava”

“Zvaigznes no Kaķpēdiņu bulvāra”
Laimdotas Sēles teksts. Jūrmalas teātra muzikāls šovs rīmēs, plastiskās zīmēs, dejās, dzejās un atziņās 
jauniem un perspektīviem.
Režisors: Imants Jaunzems Ieeja Ls 3,00

13.03.09. plkst. 19.00 
k/n “Enerģētiķis”

“Brīnumzeme”
Cirka studijas “Arlekīns” Izrāde ar klaunu, akrobātu, burvju mākslinieku piedalīšanos
un bērnu animācijas pulciņa veidotās filmas “Garā pupa” pirmizrāde Ieeja Ls 1,00

SVĒTDIEN,
15.03.09. plkst. 12.00 
k/n”Rīgava”

“Riko jautrās dēkas”
P Trupa muzikāla izrāde bērniem. Liepājas Ceļojošais leļļu teātris “Maska”

Ieeja Ls 2.00
SESTDIEN,
21.03.09. plkst. 15.00 
k/n “Enerģētiķis”

“Cilvēku dzīves stāsti”
pēc A. Čehova lugas motīviem. Jautrs stāsts par dažādām dzīves situācijām Salaspils teātra studijas 
iestudējumā (krievu valodā). Režisors: Valērijs Ivanovs Ieeja brīva

TREŠDIEN,
25.03.09. plkst. 13.00 
k/n “ Enerģētiķis”

“Spēles bērniem visos vecumos”
Daugavpils teātris.
M. Bartenjeva Izrāde bērniem (krievu valodā). Ieeja: Ls 1,50

25.03.09. plkst. 19.00 
k/n “Enerģētiķis”

“ Rikotu sala”
Daugavpils teātris. Jaunās krievu dramaturģes Natālijas Mošinas komēdija pieaugušajiem. Režisors: 
Jurijs Losevs
Lomās: Irina Kešiševa-Grigorjeva, Žanna Lubgāne, Svetlana Pavloviča, Jurijs Losevs, Vladimirs Dupaks, 
Leonīds Romanovs (krievu valodā)

Ieeja: iepriekšpārdošanā Ls 2,00 Izrādes dienā Ls 3,00
SESTDIEN,
28.03.09. plkst. 15.00 
k/n “Enerģētiķis”

“Spēle ar brāļiem”
Jautrs stāsts par latviešiem, atgadījums kā no dzīves. Rīgas Vecpilsētas teātra iestudējums pēc Anšlava 
Eglīša tāda paša nosaukuma lugas motīviem.
Režisore: Edīte Neimane Ieeja Ls 1,00

SVĒTDIEN,
29.03.09. plkst. 13.00 
k/n “ Enerģētiķis”

"Jūras kaķis pilsētā”
Muzikāla izrāde bērniem pēc S.Vensko stāsta motīviem. Mūzikas autors A.Eniņš.
Režisore: Edīte Neimane. Lomās: Salaspils amatierteātra aktieri
un bērnu vokālais ansamblis “Fantāzija” (vad. Inga Treibaha). Ieeja Ls 1 00

OTRDIEN,
31.03.09. plkst. 19. 00 
k/n”Rīgava”

“Trīsgrašu omlete”
Neatkarīgā teātra “ Kabata” muzikāla spēle iz aktieru dzīves 
Režisors: Zigurds Neimanis.
Lomās: Zane Jančevska, Aīda Ozoliņa, Dainis Porgants, Zigurds Neimanis

Ieeja Ls 5,00; Ls 4,00
Kultūras nams “Rīgava”, Līvzemes ielā 7; info 67910477; 67941163 

Kases darba laiks: P.,0.,T.,C. 15.00 -  21.00 un stundu pirms izrādes
Kultūras nams”Enerģētiķis”, Skolas ielā 2; info 67947517; 28387156 

Kases darba laiks: P.11.00-19.00;0.,C. 14.00-20.00; Pk. 11.00 -  17.00 un stundu pirms izrādes

SALASPiLS NOVADA KULTŪRAS NAMĀ "ENERĢĒTIĶIS" 
2 0 0 9 .g a d a  21  . f e b r u ā r ī

AMATIERU TEĀTRU IESTUDĒJUMU 
SKATE

12 :00-13 :10
Lelde Stumbre “ Kuģītis miglā”
Salaspils amatierteātris
Režisore: Edīte Neimane 

13 :30-14 :20
Anita Grīniece “Tiesības cerēt”
Siguldas novada Mores amatieru teātris 
“Oga” . Režisore: Liene Cimža

15 :30-17 :50
Valdis Rūmnieks, Maija Līcīte 
“ Brēmenes muzikanti”
Krustpils teātris
Režisors: Jānis Savickis

17 :30-18 :20  “Vīzija par Karali Līru” 
(pēc Viljama Šekspīra)
Cēsu teātris (jauniešu studija)
Režisors: Juris Feldmanis

Ieeja brīva
AICINĀTI VISI TEĀTRA DRAUGI 

UZ ČETRĀM AIZRAUJOŠĀM IZRĀDĒM!

 Salaspils novada kultūra namā “Rīgava"
 Lī vzemes ielā 7 

28.FEBRUĀRĪ PLKST.17.00

Satikšanās ballīte
BIJUŠAJIEM AGROFIRMAS “SALASPILS" 

DARBINIEKIEM 

MUZICĒS "EMBURGAS ZĒNI"
K.N. "RīGAVA" MĀKSLINIECISKO KOLEKTĪVU KONCERTS

līdzi ŅEM:
DRAUGUS

LABU NOSKAŅOJUMU
GROZIŅU

Piesakies līdz 23.februārim
Ieeja 3Ls; pensionāriem 2Ls 
Informācija 26429347 - Ēriks,

 67910477-Anda 

„Saskaņa" 
aicina piev ienoties

Ballīte „atspriedzei"
kultūras namā „Rīgava”

7.martā plkst.19 .15

Tā es Tevi mīlēšu''
Q  Māksla no tautas - mīlestību cauri laikmetiem 

dziesmā . dejā. dzejā
©  Viss par sievieti un sievietei - atrakcijās un šovos 

Q  „Buru” mīlas fantāzijas 

©  Dejas .no -  lidz” .dzīvās' mūzikas pavadījumā

Galdiņus re z er v ē t  l īd z  3 .m a r ta m  
informācija pa tel. 2 9 8 5583, 67943186

© Salaspils Vēstis 
Izdevējs -  Salaspils novada dome 
Līvzemes iela 8, Salaspils, LV - 2169 
Iznāk mēneša 1. un 3. nedēļas piekt
dienās.
Laikraksts Internetā: 
www.laikraksti.lv,www.salaspils.lv

Atbildīgā par izdevuma sagatavoša
nu Ginta Zēberga 
Tālrunis 67981007, fakss 67981032, 
e-pasts: ginta.zeberga (salasp ils.lv  
Grafiskais dizains -  Līga Heniņa 
Sludinājumus un reklāmu pieņem 
domē, 206.kab. Tālr. 67981007, 
e-pasts: ginta.zeberga@salaspils.lv

Iznāk kopš 1996.gada 17.maija 
Datorsalikums.
Ofsetiespiedums.
Iespiesta tipogrāfijā “N.I.M.S.” 
Maketētāja -  Ilze Stikāne 
Adrese: Pērnavas iela 47/3 Rīga, 
LV-1009

Metieni:
Latviešu izdevumam -  3000 eks. 
Krievu izdevumam -  3000 eks. 
Pārpublicēšanas un citēšanas 
gadījumā atsauce 
UZ “Salaspils Vēstīm” obligāta.
Par reklāmas un sludinājumu saturu 
atbild to iesniedzēji.

vēsTis

Kultūras namā

1.martā pl.12:00
MAZO VOKĀ LIST U  
KONKUR S S

“CĀLIS-2009”

Konkursā var piedalīties 
līdz 5 gadu vecumam (ieskaitot) 

Repertuārā jāsagatavo 
2 dziesmas pēc brīvas izvēles

D alīb n ieku s  lū d zam  p ie te ik t 
līd z  24.felbruārim 

kultūras nam ā personīgi
vai p a  t ālr. 6 7 94318 6 . 29385583

Dalības maksa 2 Ls 
Ieeja 1 Ls

Kultūras namā “Rīgava"

2 2 .februārī plkst. 11.00

BĒRNU RĪTS
Tās nav blēņas, tos nav niķis, 

tas ir bērnu rotaļstiķis!

KĀ PELE UN ĀZĪTIS 
BRAUCA UZ ZVĒRU DĀRZU

īpašie viesi -
"Dzeltenā zemūdene" un "Sienazītis"
Ieeja vienam mazam ķiparam 
ar mammu un tēti l,5Ls

Salaspils kultūras namā "Enerģētiķis" 
2009. gada 6. m artā plk s t 17.00 

Salaspils novada
PIRMSSKOLAS IZGL ĪTĪBAS IESTĀŽU

"dRAUGU KARUSELIS"
kONCERTĀ PIEDALĀS

ONIŠČUKA LUDMILA 
ŠIŠKOVIČS ALEKSANDRS 
ŠIŠKOVIČA VALENTĪNA

6

http://www.salaspils.lv

